关于研究生同等学力研修班报名的通知
各位学员：
2013年9月，国务院学位委员会、教育部及国家发展改革委三部委联合发文《关于进一步加强在职人员攻读硕士专业学位和授予同等学力人员硕士、博士学位管理工作的意见》[2013]36号，该文件提出一系列的改革方案，并要求各研究生培养单位进一步加强同等学力研修班的过程管理从而提高培养质量。我校早在2012年4月就出台文件《南京医科大学关于加强研究生课程班进修班管理的通知》南医大研[2011／2012]29号并下发各相关学院，该文件与国家文件精神具有较高的契合性，进一步显示了我校具有多年的办学经验与政策前瞻性。经研究决定，从2014年起，根据国家三部委的文件精神要求，结合我校实际情况，我校今后同等学力研修班报名、考试方式和形式公布如下：
第一阶段：每年12月底1月初，各位学员通过中国学位与研究生教育信息网的同等学力端口报名，研究生院进行资格初审，采集信息，注册拍照。（具体时间届时请进一步关注研究生院同等学力版块通知）；
第二阶段：完成第一阶段后，每年3月中下旬网上报名，参加5月底的全国统考，即外国语和学科综合（包括学校自主命题综合考试）；
第三阶段：每年7月中下旬，全国统考成绩公布；
第四阶段：每年9月初，研究生院统计外国语和学科综合（包括学校自主命题）两门均合格的考生人数。统计好后，预通知学员具体的授课时间和地点（届时请进一步关注研究生院同等学力版块通知）；
第五阶段：每年3月中下旬至6月中下旬，两门统考均合格的考生进入学校进行的系统的研究生课程学习。授课地点：南京医科大学江宁校区  授课方式：全脱产学习
联系电话：025-86862114      联系人：魏老师

研究生院
2014-9-4